РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУ Отдел образования администрации Бурейского района

муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение

Новобурейская средняя  общеобразовательная  школа № 3

ПРИКАЗ

______________№________

Об  утверждении образца справки об обучении

  и периоде обучения в образовательной организации

На основании  части 12 ст. 60 Федерального закона от 29декабря 2012 г. N

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", п. 19.34. Рекомендации

письма №ИР-170/17

п р и к а з ы в а ю:

1.Лицам прошедшим  обучение в МОБУ Новобурейской СОШ № 3

выдавать справку  установленного образца( Приложение 1).

2. Лицам, обучающимся в образовательной организации выдавать справку

установленного образца(  Приложение 2).

Директор СОШ № 3                                        С.Д. Косачёв

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     ----------------------------------

         МУ  ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

              АДМИНИСТРАЦИИ

        БУРЕЙСКОГО РАЙОНА
              муниципальное

общеобразовательное бюджетное

                 учреждение

Новобурейская средняя

общеобразовательная школа № 3

            --------------------------

         676720,Амурская область

Бурейский район, п. Новобурейский,

                 Ул. Зеленая, 11

     Тел. 8 (416 34) 21-603, 21-233
        _______________№______

на №___________________________

 СПРАВКА

Выдана __________________________________года рождения в том, что

он(а)  в _______ году зачислен(а)  в МОБУ Новбурейскую СОШ №3

приказот__________ № ________________________________________________________________________

и окончил(а)  данное учреждение с выдачей аттестата  приказ от________ № ________

Директор школы                   _______________                ________________

                   М.П.                              подпись                                                   ФИО

                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 2

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ----------------------------------

         МУ  ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

              АДМИНИСТРАЦИИ

        БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

              муниципальное

общеобразовательное бюджетное

                 учреждение

Новобурейская средняя

общеобразовательная школа № 3

            --------------------------
         676720,Амурская область

Бурейский район, п. Новобурейский,

                 Ул. Зеленая, 11

     Тел. 8 (416 34) 21-603, 21-233

        _______________№______

на №___________________________

СПРАВКА

Выдана ______________________________________________года рождения

в том, что он(а)  в _______ году поступил(а) в муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение Новобурейская средняя

общеобразовательная школа № 3     и в настоящее время обучается в _____

классе по очной форме обучения.

        Государственная аккредитация: № 0233, выданного «02» марта 2010г.Министерством

образования и науки Амурской области на срок с «02» марта 2010г. до « 02» марта 2015г.

№ свидетельства о государственной аккредитации, дата выдачи, кем выдано, срок действия.
        Лицензия на ведение образовательной деятельности:№ ОД 4847, выданной 24

декабря 2012г.Министерством образования и науки Амурской области , бессрочная

№ лицензии, дата выдачи, кем выдана, срок действия.
        Окончание обучения в образовательном учреждении __________ года.

        Справка выдана для предъявления по месту требования.

Директор школы                   _______________                ________________

                   М.П.                              подпись                                                   ФИО